Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 13 de agosto de 2024.

Oficio nº 0365/2024/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0124/2024, protocolado sob nº 1101/2024.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 12/08/2024 foi

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de minha autoria,

solicitando, no prazo máximo de 15 dias, cópia do processo administrativo de

transferência/relotação do servidor Igor de Assis Basílio Corrêa, se houver,

contendo todos os documentos relacionados à sua transferência.

Para fins da lei de proteção de dados e de acesso à informação, saliento

que o pedido decorre do poder fiscalizador/controlador conferido ao Legislativo,

de forma a verificar eventuais irregularidades administrativas.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente